Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа»

425202. Республика Марий Эл. Медведевский район,

пгт. Краснооктябрьский, ул. Горького, д. 21

ПРИКАЗ

от  30 августа 2021 г.  № 30/О

Об утверждении Программы воспитания

Во исполнении приказа Министерства образования и науки Республики Марий Эл от 1

октября 2020г. №695  «О мероприятиях по разработке и внедрению примерной программы

воспитания обучающихся в образовательных учреждениях Республики Марий Эл»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую Программу воспитания Муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения «Краснооктябрьская средняя

общеобразовательная школа».

2. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания Муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения «Краснооктябрьская средняя

общеобразовательная школа»:

Павлову Ольгу Александровну, заместителя директора по воспитательной работе;

Чемоданову Елену Ивановну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

3. Ознакомить с Программой воспитания Муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения «Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа» всех

участников образовательного процесса.

4. Приступить к реализации Программы воспитания Муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения «Краснооктябрьская средняя

общеобразовательная школа» с 1 сентября 2021г.

5. Овчинниковой Татьяне Викторовне, ответственному за сайт, разместить Программу

воспитания Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения

«Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа» на сайте образовательной

организации.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                С.В.Фавстова

С приказом ознакомлена:

Павлова  О.А. ___________ «___» _________ 20__ г.

Чемоданова  Е.И. ___________ «___» _________ 20__ г.

Овчинникова Т.В. ___________ «___» _________ 20__ г.

		2021-09-01T19:02:35+0300
	пгтКраснооктябрьский
	Светлана Васильевна Фавстова
	Я являюсь автором этого документа